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40. Diözesanmeisterschaft 
 

Sport-Kegeln  
 

 DJK Wörth/M. 

 

08./09.04.2017 



Ort DJK Wörth

DV Würzburg

Bahnanlage DJK Sportheim

08.04.2017 09.04.2017

40. DJK-Diözesanmeisterschaft 2017 Sportkegeln

-

Grossostheim1 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Jürgen Suckow 344 138 8 482

Matthias Neubert 347 159 2 506

Matthias Portis 334 183 5 517

Andre Scheuermann 338 165 9 503

Sascha Wegner 345 175 5 520

Simon Bachmann 361 181 5 542

3070Ergebnis

Wörth2 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Alexander Blumoser 339 123 9 462

Achim Baier 346 176 4 522

Peter Münch 360 143 5 503

Kai Baldringer 365 173 8 538

Andreas Bubacz 336 160 4 496

Dietmar Matzke 353 162 4 515

3036Ergebnis

Schweinfurt3 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Uwe Geyer 333 133 8 466

Matthias Schmitt 359 150 9 509

Nikolay Walder 346 169 6 515

Norbert Kötzner 339 149 5 488

Peter Gerhard 334 168 8 502

Kurt Sterker 332 147 4 479

2959Ergebnis
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Ort DJK Wörth

DV Würzburg

Bahnanlage DJK Sportheim

08.04.2017 09.04.2017

40. DJK-Diözesanmeisterschaft 2017 Sportkegeln

-

Grossostheim1 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Vanessa Rohrmeier 335 131 9 466

Vanessa Appel 368 186 3 554

Sabrina Wegner 350 154 2 504

Nina Petermann 353 153 4 506

Melanie Rohrmeier 338 143 5 481

Christiane Kern 335 173 4 508

3019Ergebnis

Wülfershausen2 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Sonja Englert 338 138 7 476

Johanna Gensler 312 104 20 416

Eva Bergmann 304 126 16 430

Nadine Kießner 349 150 8 499

Margit Straub 294 97 18 391

Christina Schmitt 310 124 15 434

2646Ergebnis
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Ort DJK Wörth

DV Würzburg

Bahnanlage DJK Sportheim

08.04.2017 09.04.2017

40. DJK-Diözesanmeisterschaft 2017 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug B m

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

420123 11Fabian Suckow Grossostheim 2971 0 0 0 0 297 123 11 420

34696 26Marcello Marangio Grossostheim 2502 0 0 0 0 250 96 26 346

30091 31Tim Höfling Grossostheim 2093 0 0 0 0 209 91 31 300

25060 43Luca Gramatowski Grossostheim 1904 0 0 0 0 190 60 43 250

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug A m

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

427121 18Justin Sossenheimer Grossostheim 3061 0 0 0 0 306 121 18 427

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Junioren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

438144 11Erik Wilde Wörth 2941 0 0 0 0 294 144 11 438

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Herren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

542181 5Simon Bachmann Grossostheim 3611 0 0 0 0 361 181 5 542

538173 8Kai Baldringer Wörth 3652 0 0 0 0 365 173 8 538

520175 5Sascha Wegner Grossostheim 3453 0 0 0 0 345 175 5 520

517183 5Matthias Portis Grossostheim 3344 0 0 0 0 334 183 5 517

509150 9Matthias Schmitt Schweinfurt 3595 0 0 0 0 359 150 9 509

506159 2Matthias Neubert Grossostheim 3476 0 0 0 0 347 159 2 506

503165 9Andre Scheuermann Grossostheim 3387 0 0 0 0 338 165 9 503

503143 5Peter Münch Wörth 3608 0 0 0 0 360 143 5 503

499160 10Julian Weinerth Wörth 3399 0 0 0 0 339 160 10 499

496160 4Andreas Bubacz Wörth 33610 0 0 0 0 336 160 4 496

482138 8Jürgen Suckow Grossostheim 34411 0 0 0 0 344 138 8 482
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Ort DJK Wörth

DV Würzburg

Bahnanlage DJK Sportheim

08.04.2017 09.04.2017

40. DJK-Diözesanmeisterschaft 2017 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

554186 3Ralf Lenhart Wörth 3681 0 0 0 0 368 186 3 554

522176 4Achim Baier Wörth 3462 0 0 0 0 346 176 4 522

515177 4Hans Ehlers Wörth 3383 0 0 0 0 338 177 4 515

515169 6Nikolay Walder Schweinfurt 3464 0 0 0 0 346 169 6 515

515162 4Dietmar Matzke Wörth 3535 0 0 0 0 353 162 4 515

501179 6Norbert Gosse Grossostheim 3226 0 0 0 0 322 179 6 501

479147 4Kurt Sterker Schweinfurt 3327 0 0 0 0 332 147 4 479

466133 8Uwe Geyer Schweinfurt 3338 0 0 0 0 333 133 8 466

462123 9Alexander Blumoser Wörth 3399 0 0 0 0 339 123 9 462

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

502168 8Peter Gerhard Schweinfurt 3341 0 0 0 0 334 168 8 502

488149 5Norbert Kötzner Schweinfurt 3392 0 0 0 0 339 149 5 488

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren C

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

499162 5Horst Baldringer Wörth 3371 0 0 0 0 337 162 5 499

487145 4Eduard Wank Grossostheim 3422 0 0 0 0 342 145 4 487

485158 9Bruno Baier Wörth 3273 0 0 0 0 327 158 9 485

31776 26Walter Erhard Schweinfurt 2414 0 0 0 0 241 76 26 317

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Juniorinnen

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

505183 5Jaqueline Ehlers Wörth 3221 0 0 0 0 322 183 5 505

434124 15Christina Schmitt Wülfershausen 3102 0 0 0 0 310 124 15 434

358101 25Vanessa Rodemich Grossostheim 2573 0 0 0 0 257 101 25 358
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Ort DJK Wörth

DV Würzburg

Bahnanlage DJK Sportheim

08.04.2017 09.04.2017

40. DJK-Diözesanmeisterschaft 2017 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Damen

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

554186 3Vanessa Appel Grossostheim 3681 0 0 0 0 368 186 3 554

508173 4Christiane Kern Grossostheim 3352 0 0 0 0 335 173 4 508

506153 4Nina Petermann Grossostheim 3533 0 0 0 0 353 153 4 506

504154 2Sabrina Wegner Grossostheim 3504 0 0 0 0 350 154 2 504

499150 8Nadine Kießner Wülfershausen 3495 0 0 0 0 349 150 8 499

498153 8Katharina Michler Schweinfurt 3456 0 0 0 0 345 153 8 498

481143 5Melanie Rohrmeier Grossostheim 3387 0 0 0 0 338 143 5 481

466131 9Vanessa Rohrmeier Grossostheim 3358 0 0 0 0 335 131 9 466

39197 18Margit Straub Wülfershausen 2949 0 0 0 0 294 97 18 391

36394 28Marina Sossenheimer Grossostheim 26910 0 0 0 0 269 94 28 363

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

534179 6Claudia Kötzner Schweinfurt 3551 0 0 0 0 355 179 6 534

487120 11Rita Bühl Schweinfurt 3672 0 0 0 0 367 120 11 487

476138 7Sonja Englert Wülfershausen 3383 0 0 0 0 338 138 7 476

430126 16Eva Bergmann Wülfershausen 3044 0 0 0 0 304 126 16 430

416104 20Johanna Gensler Wülfershausen 3125 0 0 0 0 312 104 20 416

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

481141 11Irma Suckow Grossostheim 3401 0 0 0 0 340 141 11 481

448118 11Marika Pfister Grossostheim 3302 0 0 0 0 330 118 11 448

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen C

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

459130 11Gerlinde Fleischmann Wörth 3291 0 0 0 0 329 130 11 459

448147 9Madeleine Erhard Schweinfurt 3012 0 0 0 0 301 147 9 448

417118 19Piera Nöther Grossostheim 2993 0 0 0 0 299 118 19 417
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 40. DJK-Diözesanmeisterschaften 2017

Wörth

Vereinswertung

Platz Verein/Club

1. Grossostheim

2. Wörth

3. Schweinfurt

4. Wülfershausen

Punkte

2017

72

44

30

15


